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Oficina del Jurat de I'Audiéncia Provincial de Barcelona
Passeig Lluis Companys, 14-16
08018 Barcelona

Expedient governatiu: 8/22
Sorteig a candidats a jurat 2023-2024

il-lIm./H-lma. Sr./Sra.,

En comipliment de l'article 16.1 de la Llei organica 5/1995, de 22 de maig, modificada per la
L.O. 8/1895, de 16 de novembre, del Tribunal del Jurat, us adjunto la llista definitiva dels
candidats a jurat corresponents al vostre Ajuntament i municipi, per als propers anys 2023-
2024, pergue l'exposeu en un lloc adequat, durant els dos anys de vigéncia de l'esmentada
llista, circumstancia que heu d'acreditar en aquesta Oficina.

Cordialment,

Barcelona, dilluns, 02 de gener de 2023

EXCM./JEXCMA. / IL-LM/IL-LMA. SR./SRA. PRESIDENT/A - BATLLE/ESSA DE
L'AJUNTAMENT D'/DE Arenys De Mar
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CD| OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

OFICINA

DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA / PROVINCIA : BARCELONA

LISTA PEFINITIVA DE CANDIRATOS A JURADO
LLISTA DEFINITIVA DE CANDIDATE A JURATS

PERIQODC DE VIGENCIA: HASTA EL
PERIODE DE VIGENCIA: FINS AL

31 DE DICIEMBRE DE 2024
31 DE DESEMBRE DE 2024

0024462
0024963
0025463
0025963
0026464
0026964
0027465
0027965
0028466
0022467
0029967
0030468
0030968
0031468
0031969
0032970
0033470
0034471
0034972
0035472

PRIMER APELLIDO

PRIMER COGNOM
AMAT
BANCELLS
BORONAT
CAPELLA
CLARIS
DEGOUN
FAIXO
GABARRO
GIL
JIMENEZ
LOPEZ
MARTI
MATILLA
MORE
OLIVARES
PUIG
RIVAS
SANCHEZ
SOSA
URRUTIA

SEGUNDC APELLIBO

SEGON COGNOM
MIRALLES
MORA
ROSELLO
CARBALLA
RANDO
BOUZED
FONTANELLA
FRADE
GARCIA
ABELLA
ANTON
RODRIGUEZ
DOBLAS
MIR
CANIZALEZ
ROIG
BOHORQUEZ
ZAMORANO
VILAR
SOLE

CARLES

RITA

GLORIA

YOLANDA
ESTEBAN

KHALID

JOSEP

ALBA

RAFAEL

ALBA

CRISTINA

SARA IRINA
SANTIAGO

ANNA

NEILA PATRICIA
ANA MARIA
ALFONSO RENAN
MIGUEL

MARTIN EXEQUIEL
JORGE LEONEL

CERTIFICO QUE / EERTIEICOG QUE.. .
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LTSTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO
LLISTA DEFINITIVA DE CANDIDATS A JURATS

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMERE DE 2024
PERICDE DE VIGENCIA: FINS AL 31 DE DESEMBRE DE 2D24

QFICINA DEL CENSC ELECTORAL
PROVINCIA / PROVINCIA : BARCELONA MUNICIPIO / MUNICIPI : ARENYS DE MAR

HOJA / FULL : 2

LA LISTA PRECEDENTE SE HA OBTENIDO A PARTIR DE LA LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADQ UNA VEZ EFECTUADAS LAS
BAJAS ¥ LAS RECTIFICACIONES PERTINENTES, SEGUN LC QUE ESTABLECEN LOS ARTICULOS 14, 15 Y 16 DE LA LEY ORGANICA 5/1995,
DEL TRIBUNAL DEL JURADO

+++. LA LLISTA PRECEDENT S'HA OBTINGUT A PARTIR DE LA LLISTA PROVISIONAL DE CANDIDATS A JURATS UNA VEGADA EFECTUADES LES

BAIXES I LES RECTIFICACIONS PERTINENTS, SEGONS EL QUE ESTABLEIXEN ELS ART. 14, 15 I 16 DE LA LLEI ORGANICA 5/1985%
DEL TRIBUNAL DEL JURAT.

NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: 20
NOMBRE TOTAL DE CANDIDATS: 20
BARCELONA A 19 DE DICIEMBRE DE 2022

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE LA OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

FDO. : NURIA PASTOR FERNANDEZ
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